（様式第１号）
第○○○○○○○○号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録通知書

年　月　日付けで申請のあった住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業について、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第10条第１項の規定により下記のとおり登録しましたので、同条第３項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　住宅の戸数

４　登録番号

５　登録年月日

（様式第２号）
第○○○○○○○○号
年　　月　　日

市町村長　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録通知書

　貴市町村内における住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業を下記のとおり登録しましたので、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第10条第５項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　住宅の戸数

４　登録番号

５　登録年月日

（様式第３号）
第○○○○○○○○号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録不適合通知書

年　月　日付けで申請のあった住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録について、下記の理由により住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第10条第１項に規定する基準に適合しないと認められるので、同条第４項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　不適合の理由

（教示）
　この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、島根県知事に対して審査請求をすることができます。
また、処分の取消しの訴えは、この処分があったことを知った日の　翌日から起算して６か月以内に、島根県を被告として（訴訟において島根県を代表する者は島根県知事となります。）、提起することができます。
　なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内であっても、処分の日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求をすることはできなくなります。また、処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内であっても、処分の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することはできなくなります。ただし、処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に提起することができます。
（様式第４号）
第○○○○○○○○号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録拒否通知書

　　年　月　日付けで申請のあった住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録について、下記の理由により登録を拒否しますので、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律11条第２項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　理由

（教示）
　この処分に不服があるときは、この処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に、島根県知事に対して審査請求をすることができます。
また、処分の取消しの訴えは、この処分があったことを知った日の　翌日から起算して６か月以内に、島根県を被告として（訴訟において島根県を代表する者は島根県知事となります。）、提起することができます。
　なお、処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内であっても、処分の日の翌日から起算して１年を経過すると審査請求をすることはできなくなります。また、処分があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内であっても、処分の日の翌日から起算して１年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することはできなくなります。ただし、処分があったことを知った日の翌日から起算して３か月以内に審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して６か月以内に提起することができます。

（様式第５号）
　　　　　　年　　月　　日

島根県知事　様

登録申請者住所
又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
（法人である場合）代表者氏名
（未成年である場合）法定代理人の氏名

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録申請取下げ書

　島根県住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅の登録等に関する要綱第７条の規定に基づき、下記の申請を取り下げたいので届出ます。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　申請年月日

４　取下げ理由

（様式第６号）
第○○○○○○○○号
　　　　　　　年　　月　　日

市町村長　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業変更登録通知書

貴市町村内における住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業を下記のとおり変更登録をしましたので、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第12条第４項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　変更内容

（様式第７号）
　　年　　月　　日

島根県知事　様

登録事業者住所
又は主たる事務所の所在地         　氏名又は名称
（法人である場合）代表者氏名
（未成年である場合）法定代理人の氏名

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業廃止届出書

先に登録を受けた下記の住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業を廃止しましたので、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第14条第１項の規定により届け出ます。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　廃止の年月日

６　廃止の理由

７　補助事業の適用の有無　　□有（　交付決定日：　　年　　月　　日　　　）
　　　　　　　　　　　　　　□無

備考：廃止日から３０日以内に届出書を提出すること。

（様式第８号）
第○○○○○○○○号
　　　年　　月　　日

市町村長　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録抹消通知書

貴市町村内に存する下記登録住宅に係る住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録を抹消したので、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第15条第２項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

（様式第９号）
第○○○○○○○○号
　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業の管理の状況に関する報告を求める通知書

　下記登録住宅の管理状況について、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第22条の規定に基づき、下記のとおり報告するよう通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　報告を求める事項

６　報告期限

（様式第10号）
　　　年　　月　　日

島根県知事　様

登録事業者住所
又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
（法人である場合）代表者氏名
（未成年である場合）法定代理人の氏名

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業管理状況報告書

　　　年　月　日付第　　　号で通知のありました登録住宅の管理の状況について、下記のとおり報告します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　報告内容
　　　別紙のとおり

（様式第11号）
第○○○○○○○○号
　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業是正指示書

下記登録住宅の管理状況について、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第23条第〇項の規定に基づき、是正を指示します。
報告期限までに是正報告書を提出してください。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　是正すべき内容

４　是正が必要な理由

５　是正報告書提出期限

（様式第12号）
　　　年　　月　　日

島根県知事　様

登録事業者住所
又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
（法人である場合）代表者氏名
（未成年である場合）法定代理人の氏名

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業是正等完了報告書

年　月　日付第　　　号で是正指示のあった下記の登録住宅について、是正を行いましたので報告します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　是正内容

備考： 必要に応じて是正又はその他是正の内容が確認できる図面、写真等を添付すること。

（様式第13号）
第○○○○○○○○号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

島根県知事

住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅事業登録取消通知書

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第24条第〇項第〇号の規定に基づき下記の登録住宅の登録を取り消したので、同条第３項の規定により通知します。

記

１　住宅の名称

２　住宅の所在地

３　登録番号

４　登録年月日

５　登録を取り消した理由